[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэмкэм
муниципальнэ образованиеу
 «Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.12.2015   № 892
г. Майкоп

 О внесении изменения в Состав Комиссии по опеке
и попечительству при Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с организационно - штатными изменениями                                 п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в Состав Комиссии по опеке и попечительству при Администрации муниципального образования «Город Майкоп», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 05.05.2015 г. № 270 «О создании комиссии по опеке и попечительству при Администрации муниципального образования «Город Майкоп», следующее изменение:
1.1. Ввести в состав Комиссии по опеке и попечительству при Администрации муниципального образования «Город Майкоп» Миллер Юлию Альбертовну – директора Муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической, медико-социальной помощи «Центр диагностики и консультирования «Локус», Подлегаева Романа Викторовича – главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения РА «Адыгейский республиканский клинический психоневрологический диспансер».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости», разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                       А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L
LI IR